

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 46
--	---	---------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Po provedení výkopových prací je nutné obnovit okrasnou výsadbu keřů (kalin) , a to za účelem navrácení do původního stavu. Toto nebylo zahrnuto do výkazu výměr.

	ANO	NE	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	x		<u>VCP</u>	88,254.00 Kč	18,533.34 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>		x	<u>MPC</u>	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	88,254.00 Kč	18,533.34 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 7.5.2025		<u>PODPIS:</u>		

--

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.46

Po provedení výkopových prací je nutné obnovit okrasnou výsadbu keřů (kalin)), a to za účelem navrácení do původního stavu. Toto nebylo zahrnuto do výkazu výměr.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria			
02-1.	Stavební část	VCP MPC	88,254.00 Kč 0.00 Kč	18,533.34 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.46		VCP MPC	88,254.00 Kč 0.00 Kč	106,787.34 Kč 0.00 Kč
			88,254.00 Kč	106,787.34 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3 S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:						
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	sadové úpravy					88,254.00
1		Viburnum rhytidophyllum 100cm+ k5l	ks	60.00000	1,260.00	75,600.00
2		Mulčování vysazených rostlin kůrou D+M	ks	60.00000	105.00	6,300.00
3		Výsadba keře bez balu	ks	60.00000	60.40	3,624.00
4		Koordinační práce	kpl	1.00000	2,730.00	2,730.00

Celkem					88,254.00	
---------------	--	--	--	--	------------------	--